АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 апреля 2008г.

     № 36
О предельных минимальных и максимальных размерах земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в муниципальной собственности земель для ведения личных подсобных хозяйств и индивидуального жилищного строительства
В целях рационального использования земельных участков, находящихся в черте населенных пунктов муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края, в соответствии со статьей 33 Земельного кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Налобихинский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить:

1.1. предельные размеры общей площади земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в муниципальной собственности земель, для ведения личного подсобного хозяйства:
а) минимальный размер

- не менее 0,15га;

б) максимальный размер

- не более 0,50га;

1.2. предельные размеры общей площади земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность из находящихся в муниципальной собственности земель, для нового индивидуального строительства:

- не более 0,50га.

2. Постановление главы Налобихинского сельсовета № 65 от 18.05.2007 считать утратившим силу с 01.01.2008.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Кочневу Л.Л. – специалиста администрации по землеустройству.
Глава Налобихинского

сельсовета

И.И. Абрамович
PAGE